
 

 Katedra netkaných textilií a nanovlákenných materiálů | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 

 www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 88 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘKÉ PRÁCE – POSUDEK VEDOUCÍHO PRÁCE 

 

Autor (autorka) práce: Pavel Děkan 

Název práce: Vlastnosti netkaných textilií upravených technologií infračerveného záření 

Vedoucí práce:  Ing. Jiří Chaloupek Ph.D 

 

Hodnocení formálních stránek práce 

 

A. Splnění zadání práce a dosažení stanovených cílů. 

Výborně.  

Student splnila zadání i stanovené cíle.  

 

B. Výstižnost anotace a klíčových slov. 

Výborně 

Student shrnul vše, co je v práci důležité. Klíčová slova jsou zvolena dobře.  

 

C. Správnost a úplnost citací literárních zdrojů. 

Výborně 

Citace jsou v pořádku. 

  

D. Kvalita zpracování tabulek, grafů, obrázků a začlenění rovnic do textu. 

Dobře 

Kvalita obrázků je celkem uspokojivá. Rovnice nejsou očíslované a každá je napsaná jiným 

písmem. Grafy nejsou dobře zpracované. 

  

E. Hodnocení typografické úrovně a logické dělení práce do kapitol. 

Výborně 

Práce je logicky správně dělená, kapitoly na sebe navazují a jejich řazení dává smysl. 

  

F. Hodnocení slohové a gramatické úrovně práce. 

Dobře 

 

V práci je několik gramatických chyb. Po slohové stránce je práce podprůměrná. Autor často 

používá ve větách závorky, což nedělá dobrý dojem.  

 

  

G. Důslednost ve vysvětlování smyslu zkratek a symbolů. 

Nedostatečně 

Seznam zkratek chybí. 

 

 

  



 

 Katedra netkaných textilií a nanovlákenných materiálů | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 

 www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 88 

 

Hodnocení obsahu práce 

 

Student pracoval většinou samostatně. Během práce projevil v plné míře schopnost logicky uvažovat.  

Bohužel většinou vše nechával na poslední chvíli, což se projevilo zejména na konečné verzi práce. 

Vyhodnocení experimentu, který byl studentem dobře sestavený, je velice povrchní. Částečně za to 

mohou též naměřené nejednoznačné výsledky, ale i přesto by si práce zasloužila lepší zpracování. 

Chybí zejména nějaké závěry. Dělá to dojem, že student již neměl mnoho času se nad prací více 

zamyslet, což je škoda. V práci se vyskytují chyby a to zejména v grafech.  

 

 

 

 

Klasifikace práce 

 

Práce splňuje požadavky na udělení titulu bakalář. Doporučuji ji k obhajobě. 

Práci hodnotí       

                                                                     Dobře 

 

V práci nedošlo k úmyslnému neoprávněnému užití díla jiné osoby. Nejvyšší míra podobnosti 0% 

 

 

 

 

 

V Liberci  dne 23. 6. 2020      Ing. Jiří Chaloupek Ph.D. 

      

 

 

Podpisem současně potvrzuji, že nejsem v žádném osobním vztahu k autorovi práce 

 

 

 


